[image: image002(серый)]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «     »   декабря  2018 г.  №
                    г. Калач

О тарифах на услуги
МП «Райводснаб»

Рассмотрев ходатайство МП «Райводснаб» (вх. № 5190 от 26.12.2017 г.), предложение комиссии по регулированию цен (тарифов) на товары, работы и услуги, производимые и оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями (протокол №36 от 26.12.2017 г. на 3 листах),  в соответствии с  п.4 ч.1 ст.17 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке регулирования цен (тарифов) на товары, работы и услуги, производимые и оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями, утвержденным решением Совета народных депутатов Калачеевского муниципального района от 23.03.2007 г. № 258 «О порядке регулирования цен (тарифов) на товары, работы и услуги, производимые и оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями»,  администрация  Калачеевского   муниципального    района
п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]
1. Утвердить с 1 января 2019 года тарифы на услуги (работы), оказываемые муниципальным предприятием Калачеевского муниципального района «Районное водоснабжение», согласно приложению.
2. Постановление администрации Калачеевского муниципального района от 29.12.2017 г. № 749 «О тарифах на услуги МП «Райводснаб» признать утратившим силу с даты вступления в силу настоящего постановления.
3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Калачеевского муниципального района Воронежской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие на период с 01.01.2019 г.
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Калачеевского муниципального района Блажкову Г.Н.

Глава администрации
Калачеевского муниципального района                                                   Н.Т. Котолевский

Приложение к постановлению
администрации Калачеевского
муниципального района
от       .12.2018 г. №

ТАРИФЫ
на услуги МП «Райводснаб»

	№
п/п
	Вид услуг

	Тариф, руб.

	1
	Повторная врезка в трубопровод водопроводной сети по договору

	2210

	2
	Установка индивидуального прибора учета воды (на полипропиленовом водопроводе)
	780

	3
	Ввод в эксплуатацию прибора учета воды для всех категорий потребителей, кроме собственников и пользователей помещений в многоквартирных домах, собственников и пользователей жилых домов
	575

	4
	Замена индивидуального прибора учета воды по договору
	540

	5
	Обследование жилых домов и помещений в многоквартирных домах  на предмет установления наличия (отсутствия) технической возможности установки индивидуального, общего (квартирного), коллективного (общедомового) приборов учета воды в случае, если монтаж приборов учета осуществляется не исполнителем услуги по водоснабжению

	325

	6
	Повторная пломбировка индивидуального прибора учета воды в связи с нарушением пломбы по вине абонента или третьих лиц

	255

image1.jpeg